 interventi puntuali per la prevenzione incendi, 

 opere strutturali, 

 realizzazione nuovo impianto ascensore interno all’edificio, 

 impianti elettrici e speciali, 

 interventi sulle superfici interne. 

L’importo complessivo dei lavori ed oneri compresi nell'appalto ammonta a Euro 418.884,21 (Euro 

quattrocentodiciottomilaottocentoottantaquattro/21), di cui Euro 7.285,40 relativi alla sicurezza 

non soggetti a ribasso d’asta + I.V.A., come da progetto esecutivo. 

3. LAVORAZIONI DI CUI SI COMPONE L’INTERVENTO/PRESTAZIONI PREVISTE 

DALL’APPALTO 

CATEGORIA PREVALENTE 

Categoria OG2 ("Restauro e manutenzione dei beni immobili sottoposti a tutela") € 222.607,45